
Vydejte se na cestu, která posune hranice 
lidského poznání

Uzávěrka přihlášek do soutěže je 30. 9. 2015.  
Hlasování veřejnosti probíhá v termínu 1. 11. až 30. 11. 2015. 
www.expediceneuron.cz

Nadační fond Neuron vyhlašuje soutěž Expedice 
Neuron, do které se mohou přihlásit jednotlivci i týmy 
s projekty vědeckých expedic. Odborná porota vybere 
z přihlášených projektů vítěze, který získá finanční 
prémii na realizaci expedice.

www.expediceneuron.cz

HLAVNÍ VÝHRA 
250 000 KORUN

Hlavní výhrou v soutěži je finanční prémie 250 000 korun na 
realizaci expedice. 

PODPORA  
VĚDECKÉHO 
VÝZKUMU

Šanci na úspěch v soutěži mají projekty s jasným vědeckým 
cílem a přínosem, přičemž ale není žádné omezení na obor, 
kterého se bude expedice týkat. Věříme totiž, že nové objevy 
čekají všude.

POZNÁNÍ  
A DOBRODRUŽSTVÍ

Chceme vědu ukazovat jako dobrodružství, které přináší 
objevování nepoznaného. Ve spolupráci s partnery 
a vítězným projektem Expedice Neuron proto přibližujeme 
přípravy expedice i její samotnou realizaci, publikujeme 
rozhovory, reportáže, videa.


